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Tilbagemelding efter opfølgende miljøtilsyn på din virksomhed 

- der er fortsat 1 forhold, du skal ændre på virksomheden 

 

Den 22. oktober 2021 var jeg på prioriteret miljøtilsyn på Fabriksvej 1A, 7700 Thisted. Tilsynsrapporten 

og fotos taget på tilsynet er vedlagt. Fotos er udelukkende taget til støtte for tilsynsmyndigheden. 

 

Peter Vestergaard var ikke til stede. En medarbejder viste rundt.  

 

Opfølgning på indskærpelse: Opbevaring af Koncentreret NaOH-opløsning 

Baljen opbevares nu i en lukket sikker beholder. Indskærpelsen er efterfulgt.  

 

 

 

 

 
 

Opfølgning på henstilling: Oprenset metalslam 

Tønden med oprenset metalslam fra spildolie er fjernet. Henstillingen er efterfulgt. 

Desværre fordi den er blevet stjålet.  

 

Opfølgning på bemærkning: Blåt kar med rengøringssæbe 

Sliberiet Vestergaard ApS 

Fabriksvej 1 A 

7700 Thisted 

 

Att.: Peter Vestergaard, PEV@sliberiet-vestergaard.dk  

Plan, Miljø og Industri 

 

22. oktober 2021 

 

BrevID.: 09.30.01-K08-3-21 

CVR: 39511126 

Medarbejder: kke 

mailto:PEV@sliberiet-vestergaard.dk
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Indholdet i karet er opløst sæbe til opvaskemaskine. Det må sidestilles med husholdningsspildevand.  

 

 

 
 

 

 

 

Opfølgning på bemærkning: Metalaffald med olierester 

Den opskårne palletank står der stadig. Den indeholder metalspåner, som anses for at være affald med 

olierester. Palletanken skal derfor enten indendørs eller overdækkes. Der må ikke komme regnvand i 

palletanken, da mængden af eventuelle olierester derved bliver forøget og risikoen for spild ved hånd-

teringen øges.  

 

 
Bemærkningen ændres til en henstilling. 

 

Henstilling: Korrekt opbevaring af metalaffald med risiko for olierester. 

Beholderen med metalaffald, bl.a. metalspåner, skal enten opbevares indendørs eller overdækket, så 

der ikke kan komme regnvand i den.  

 

Frist 

1. december 2021. Forholdet vil blive kontrolleret af Thisted Kommune ved et nyt tilsyn efter den 1. 

december 2021. Alternativt kan du sende fotos senest 1. december 2021, når opbevaringen er ændret.  
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Øvrige fotos taget på tilsynet: 

 

 
 

 

 

 

 

Indendørs opbevaring af metalaffald Indendørs opbevaring af 

spildolie på spildbakke 

 

 

Hvis du har kommentarer til tilsynsbrevet eller tilsynsrapporten, skal disse være kommunen i 

hænde senest 3 uger fra modtagelsen af dette brev. 

 

Tilsynsrapporten offentliggøres 

Jeg gør opmærksom på, at kommunen 2 måneder efter modtagelse af dette brev offentliggør resultatet 

af tilsynet. De oplysninger der skal offentliggøres, står på første side af tilsynsrapporten.   

 

Reglerne om offentliggørelse findes i miljøtilsynsbekendtgørelsen (BEK nr. 1536 af 9. december 2019). 

Offentliggørelsen vil ske på Miljøstyrelsens portal for Digital MiljøAdministration (DMA). På portalen vil 

der fremgå oplysninger om virksomheders miljøforhold, herunder tilsynsrapporter, miljøgodkendelser 

og tilladelser. Portalen er offentlig tilgængelig. Du kan komme til portalen her: DMA. 

 

Har du spørgsmål? 

Er der spørgsmål eller kommentarer til brev eller virksomhedens miljøforhold i øvrigt, er du altid 

velkommen til at kontakte mig på telefon 99 17 22 35 eller e-mail kke@thisted.dk. 

 

Med venlig hilsen 

 

Kristine Keiding 

Miljøsagsbehandler 

https://dma.mst.dk/

